关于评选为商洛市第四届优秀科技工作者
候选人的公示

根据《商洛市优秀科技工作者评选表彰办法》，经商洛市第四届优秀科技工作者评审委员会综合评选，拟将李栓曹等10名同志确定为商洛市优秀科技工作者候选人，现予以公示。如有异议，请于2016年11月26日前向商洛市优秀科技工作者评选领导小组办公室反映。

联系电话：0914-2321736

联 系 人：王 健

附： 商洛市第四届优秀科技工作者候选人名单

商洛市优秀科技工作者
评选领导小组办公室（代章）
                   2016年11月22日

商洛市第四届优秀科技工作者候选人名单

李栓曹    商洛市农业技术推广站

郭  渊    商南县退耕还林办

陈  辉    商洛市农业科学研究所

冯文萍    商洛市第二人民医院
李学利    商洛市飞播管理站
胡晓黎    商洛市气象局

沈传奇    陕西永恒钒业集团有限公司

周  军    商洛市第一人民医院
汪平骅    陕西天之润生物科技有限公司
彭晓邦    商洛学院